
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

В соответствии со статьями 43, 45 Градостроительного кодекса 
Российской Федерации, Федеральным законом Российской Федерации  
от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации», Уставом Добрянского городского 
округа, заключением по результатам общественных обсуждений от 12 декабря 
2022 г.  
администрация округа ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Утвердить прилагаемый проект внесения изменений  
в документацию по планировке территории «Проект межевания территории 
населенного пункта – деревня Липово, Добрянский городской округ, Пермский 
край, в границах кадастрового квартала 59:18:0520101», утвержденный 
постановлением администрации Добрянского городского округа от 27 сентября 
2022 г. № 2606. 

2. Управлению градостроительства и архитектуры администрации 
Добрянского городского округа в установленном законом порядке обеспечить 
направление настоящего постановления и документации по планировке 
территории, указанной в пункте 1 настоящего постановления, в филиал  

  

Об утверждении проекта  
внесения изменений  
в документацию по 
планировке территории 
«Проект межевания 
территории населенного 
пункта – деревня Липово, 
Добрянский городской округ, 
Пермский край, в границах 
кадастрового квартала 
59:18:0520101», 
утвержденный 
постановлением 
администрации Добрянского 
городского округа  
от 27 сентября 2022 г. № 2606 
 

Документ создан в электронной форме. № 3667 от 15.12.2022. Исполнитель: Якушева Н.Ю.
Страница 1 из 320. Страница создана: 15.12.2022 11:32



ФГБУ «Федеральная кадастровая палата Федеральной службы государственной 
регистрации, кадастра и картографии». 

3. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном 
издании – газете «Пермь-Добрянка.ру», разместить на официальном сайте 
правовой информации Добрянского городского округа в информационно-

телекоммуникационной сети Интернет с доменным именем dobr-pravo.ru. 

4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального 
опубликования (обнародования). 

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить  
на первого заместителя главы администрации Добрянского городского округа. 

 

 

Глава городского округа -  
глава администрации Добрянского 

городского округа                                                                                    К.В. Лызов 

Документ создан в электронной форме. № 3667 от 15.12.2022. Исполнитель: Якушева Н.Ю.
Страница 2 из 320. Страница создана: 15.12.2022 11:32



Приложение  
УТВЕРЖДЕН 

постановлением администрации 
Добрянского городского округа 

от                             № 

 

Документ создан в электронной форме. № 3667 от 15.12.2022. Исполнитель: Якушева Н.Ю.
Страница 3 из 320. Страница создана: 15.12.2022 11:32



Документ создан в электронной форме. № 3667 от 15.12.2022. Исполнитель: Якушева Н.Ю.
Страница 4 из 320. Страница создана: 15.12.2022 11:32



Документ создан в электронной форме. № 3667 от 15.12.2022. Исполнитель: Якушева Н.Ю.
Страница 5 из 320. Страница создана: 15.12.2022 11:32



Документ создан в электронной форме. № 3667 от 15.12.2022. Исполнитель: Якушева Н.Ю.
Страница 6 из 320. Страница создана: 15.12.2022 11:32



Документ создан в электронной форме. № 3667 от 15.12.2022. Исполнитель: Якушева Н.Ю.
Страница 7 из 320. Страница создана: 15.12.2022 11:32



Документ создан в электронной форме. № 3667 от 15.12.2022. Исполнитель: Якушева Н.Ю.
Страница 8 из 320. Страница создана: 15.12.2022 11:32



Документ создан в электронной форме. № 3667 от 15.12.2022. Исполнитель: Якушева Н.Ю.
Страница 9 из 320. Страница создана: 15.12.2022 11:32



Документ создан в электронной форме. № 3667 от 15.12.2022. Исполнитель: Якушева Н.Ю.
Страница 10 из 320. Страница создана: 15.12.2022 11:32



Документ создан в электронной форме. № 3667 от 15.12.2022. Исполнитель: Якушева Н.Ю.
Страница 11 из 320. Страница создана: 15.12.2022 11:32



Документ создан в электронной форме. № 3667 от 15.12.2022. Исполнитель: Якушева Н.Ю.
Страница 12 из 320. Страница создана: 15.12.2022 11:32



Документ создан в электронной форме. № 3667 от 15.12.2022. Исполнитель: Якушева Н.Ю.
Страница 13 из 320. Страница создана: 15.12.2022 11:32



Документ создан в электронной форме. № 3667 от 15.12.2022. Исполнитель: Якушева Н.Ю.
Страница 14 из 320. Страница создана: 15.12.2022 11:32



Документ создан в электронной форме. № 3667 от 15.12.2022. Исполнитель: Якушева Н.Ю.
Страница 15 из 320. Страница создана: 15.12.2022 11:32



Документ создан в электронной форме. № 3667 от 15.12.2022. Исполнитель: Якушева Н.Ю.
Страница 16 из 320. Страница создана: 15.12.2022 11:32



Документ создан в электронной форме. № 3667 от 15.12.2022. Исполнитель: Якушева Н.Ю.
Страница 17 из 320. Страница создана: 15.12.2022 11:32



Документ создан в электронной форме. № 3667 от 15.12.2022. Исполнитель: Якушева Н.Ю.
Страница 18 из 320. Страница создана: 15.12.2022 11:32



Документ создан в электронной форме. № 3667 от 15.12.2022. Исполнитель: Якушева Н.Ю.
Страница 19 из 320. Страница создана: 15.12.2022 11:32



Документ создан в электронной форме. № 3667 от 15.12.2022. Исполнитель: Якушева Н.Ю.
Страница 20 из 320. Страница создана: 15.12.2022 11:32



Документ создан в электронной форме. № 3667 от 15.12.2022. Исполнитель: Якушева Н.Ю.
Страница 21 из 320. Страница создана: 15.12.2022 11:32



Документ создан в электронной форме. № 3667 от 15.12.2022. Исполнитель: Якушева Н.Ю.
Страница 22 из 320. Страница создана: 15.12.2022 11:32



Документ создан в электронной форме. № 3667 от 15.12.2022. Исполнитель: Якушева Н.Ю.
Страница 23 из 320. Страница создана: 15.12.2022 11:32



Документ создан в электронной форме. № 3667 от 15.12.2022. Исполнитель: Якушева Н.Ю.
Страница 24 из 320. Страница создана: 15.12.2022 11:32



Документ создан в электронной форме. № 3667 от 15.12.2022. Исполнитель: Якушева Н.Ю.
Страница 25 из 320. Страница создана: 15.12.2022 11:32



Документ создан в электронной форме. № 3667 от 15.12.2022. Исполнитель: Якушева Н.Ю.
Страница 26 из 320. Страница создана: 15.12.2022 11:32



Документ создан в электронной форме. № 3667 от 15.12.2022. Исполнитель: Якушева Н.Ю.
Страница 27 из 320. Страница создана: 15.12.2022 11:32



Документ создан в электронной форме. № 3667 от 15.12.2022. Исполнитель: Якушева Н.Ю.
Страница 28 из 320. Страница создана: 15.12.2022 11:32



Документ создан в электронной форме. № 3667 от 15.12.2022. Исполнитель: Якушева Н.Ю.
Страница 29 из 320. Страница создана: 15.12.2022 11:32



Документ создан в электронной форме. № 3667 от 15.12.2022. Исполнитель: Якушева Н.Ю.
Страница 30 из 320. Страница создана: 15.12.2022 11:32



Документ создан в электронной форме. № 3667 от 15.12.2022. Исполнитель: Якушева Н.Ю.
Страница 31 из 320. Страница создана: 15.12.2022 11:32



Документ создан в электронной форме. № 3667 от 15.12.2022. Исполнитель: Якушева Н.Ю.
Страница 32 из 320. Страница создана: 15.12.2022 11:32



Документ создан в электронной форме. № 3667 от 15.12.2022. Исполнитель: Якушева Н.Ю.
Страница 33 из 320. Страница создана: 15.12.2022 11:32



Документ создан в электронной форме. № 3667 от 15.12.2022. Исполнитель: Якушева Н.Ю.
Страница 34 из 320. Страница создана: 15.12.2022 11:32



Документ создан в электронной форме. № 3667 от 15.12.2022. Исполнитель: Якушева Н.Ю.
Страница 35 из 320. Страница создана: 15.12.2022 11:32



Документ создан в электронной форме. № 3667 от 15.12.2022. Исполнитель: Якушева Н.Ю.
Страница 36 из 320. Страница создана: 15.12.2022 11:32



Документ создан в электронной форме. № 3667 от 15.12.2022. Исполнитель: Якушева Н.Ю.
Страница 37 из 320. Страница создана: 15.12.2022 11:32



Документ создан в электронной форме. № 3667 от 15.12.2022. Исполнитель: Якушева Н.Ю.
Страница 38 из 320. Страница создана: 15.12.2022 11:32



Документ создан в электронной форме. № 3667 от 15.12.2022. Исполнитель: Якушева Н.Ю.
Страница 39 из 320. Страница создана: 15.12.2022 11:32



Документ создан в электронной форме. № 3667 от 15.12.2022. Исполнитель: Якушева Н.Ю.
Страница 40 из 320. Страница создана: 15.12.2022 11:32



Документ создан в электронной форме. № 3667 от 15.12.2022. Исполнитель: Якушева Н.Ю.
Страница 41 из 320. Страница создана: 15.12.2022 11:32



Документ создан в электронной форме. № 3667 от 15.12.2022. Исполнитель: Якушева Н.Ю.
Страница 42 из 320. Страница создана: 15.12.2022 11:32



Документ создан в электронной форме. № 3667 от 15.12.2022. Исполнитель: Якушева Н.Ю.
Страница 43 из 320. Страница создана: 15.12.2022 11:32



Документ создан в электронной форме. № 3667 от 15.12.2022. Исполнитель: Якушева Н.Ю.
Страница 44 из 320. Страница создана: 15.12.2022 11:32



Документ создан в электронной форме. № 3667 от 15.12.2022. Исполнитель: Якушева Н.Ю.
Страница 45 из 320. Страница создана: 15.12.2022 11:32



Документ создан в электронной форме. № 3667 от 15.12.2022. Исполнитель: Якушева Н.Ю.
Страница 46 из 320. Страница создана: 15.12.2022 11:32



Документ создан в электронной форме. № 3667 от 15.12.2022. Исполнитель: Якушева Н.Ю.
Страница 47 из 320. Страница создана: 15.12.2022 11:32



Документ создан в электронной форме. № 3667 от 15.12.2022. Исполнитель: Якушева Н.Ю.
Страница 48 из 320. Страница создана: 15.12.2022 11:32



Документ создан в электронной форме. № 3667 от 15.12.2022. Исполнитель: Якушева Н.Ю.
Страница 49 из 320. Страница создана: 15.12.2022 11:32



Документ создан в электронной форме. № 3667 от 15.12.2022. Исполнитель: Якушева Н.Ю.
Страница 50 из 320. Страница создана: 15.12.2022 11:32



Документ создан в электронной форме. № 3667 от 15.12.2022. Исполнитель: Якушева Н.Ю.
Страница 51 из 320. Страница создана: 15.12.2022 11:32



Документ создан в электронной форме. № 3667 от 15.12.2022. Исполнитель: Якушева Н.Ю.
Страница 52 из 320. Страница создана: 15.12.2022 11:32



Документ создан в электронной форме. № 3667 от 15.12.2022. Исполнитель: Якушева Н.Ю.
Страница 53 из 320. Страница создана: 15.12.2022 11:32



Документ создан в электронной форме. № 3667 от 15.12.2022. Исполнитель: Якушева Н.Ю.
Страница 54 из 320. Страница создана: 15.12.2022 11:32



Документ создан в электронной форме. № 3667 от 15.12.2022. Исполнитель: Якушева Н.Ю.
Страница 55 из 320. Страница создана: 15.12.2022 11:32



Документ создан в электронной форме. № 3667 от 15.12.2022. Исполнитель: Якушева Н.Ю.
Страница 56 из 320. Страница создана: 15.12.2022 11:32



Документ создан в электронной форме. № 3667 от 15.12.2022. Исполнитель: Якушева Н.Ю.
Страница 57 из 320. Страница создана: 15.12.2022 11:32



Документ создан в электронной форме. № 3667 от 15.12.2022. Исполнитель: Якушева Н.Ю.
Страница 58 из 320. Страница создана: 15.12.2022 11:32



Документ создан в электронной форме. № 3667 от 15.12.2022. Исполнитель: Якушева Н.Ю.
Страница 59 из 320. Страница создана: 15.12.2022 11:32



Документ создан в электронной форме. № 3667 от 15.12.2022. Исполнитель: Якушева Н.Ю.
Страница 60 из 320. Страница создана: 15.12.2022 11:32



Документ создан в электронной форме. № 3667 от 15.12.2022. Исполнитель: Якушева Н.Ю.
Страница 61 из 320. Страница создана: 15.12.2022 11:32



Документ создан в электронной форме. № 3667 от 15.12.2022. Исполнитель: Якушева Н.Ю.
Страница 62 из 320. Страница создана: 15.12.2022 11:32



Документ создан в электронной форме. № 3667 от 15.12.2022. Исполнитель: Якушева Н.Ю.
Страница 63 из 320. Страница создана: 15.12.2022 11:32



Документ создан в электронной форме. № 3667 от 15.12.2022. Исполнитель: Якушева Н.Ю.
Страница 64 из 320. Страница создана: 15.12.2022 11:32



 
 

 

  

Документ создан в электронной форме. № 3667 от 15.12.2022. Исполнитель: Якушева Н.Ю.
Страница 65 из 320. Страница создана: 15.12.2022 11:32


	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20
	21
	22
	23
	24
	25
	26
	27
	28
	29
	30
	31
	32
	33
	34
	35
	36
	37
	38
	39
	40
	41
	42
	43
	44
	45
	46
	47
	48
	49
	50
	51
	52
	53
	54
	55
	56
	57
	58
	59
	60
	61
	62
	63
	64
	65

